АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Оханского муниципального района Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2017                                                                                                                  № 74
Об отмене постановлений администрации Острожского сельского поселения
В соответствии со статьями 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 4 ст. 24 Устава Острожского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных актов поселения,
администрация Острожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу постановления администрации Острожского сельского поселения сельского поселения:
- от 18.12.2014 № 57 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Острожского сельского поселения»;
- от 25.04.2017 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Острожского сельского поселения от 18.12.2014 № 57 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Острожского сельского поселения»;
- от 04.02.2015 № 10 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Острожского сельского поселения»;
- от 10.03.2017 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Острожского сельского поселения от 04.02.2015 № 10 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Острожского сельского поселения».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Острожского сельского поселения, и разместить на официальном сайте: http://ostrojka.ucoz.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Острожского сельского поселения                                                А.А. Аверина